

KAUPUNGIN SISÄILMARYHMÄN KOKOUS

Aika	27.11.2023	klo 14.00–16.00	
Paikka	KYMP C1128 ja Teams		
Osallistujat	Hildén, Sari	kaupunkiympäristö	
	Saarinen, Anna	kaupunkiympäristö	puheenjohtaja
	Heinola, Petra	kaupunkiympäristö	sihteeri
	Eronen, Sami	sosiaali-, terveys- ja pelastustoimi	
	Hyvönen, Aila	sosiaali-, terveys- ja pelastustoimi	
	Hämäläinen, Taija	kaupunginkanslia	
	Kuusela, Matti	kulttuuri ja vapaa-aika	
	Lyyski, Toni	kaupunkiympäristö	
	Martikainen, Niina	kaupunkiympäristö	
	Mäenmaa, Jari	kasvatus ja koulutus	
	Olli, Katri	kaupunkiympäristö	
	Saarela, Marjaana	Työterveys Helsinki	
	Salmivaara-Pesonen	sosiaali-, terveys- ja pelastustoimi	
	Tuula	pelastustoimi	
	Torikka, Kirsi	kaupunkiympäristö	
	Tuomainen, Marianna	kaupunkiympäristö	
	Vehkalahti, Herkko	sosiaali-, terveys- ja pelastustoimi	

1 Kokouksen avaus

Anna Saarinen avasi kokouksen klo 14.05.

2 Edellisen kokouksen muistion tarkastaminen ja hyväksyminen

Tarkastettiin ja hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio.

3 Muutos sisäilmaryhmän kokoonpanoon

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan tilapalveluiden edustajana toimii jatkossa insinööri Herkko Vehkalahti. Varajäsenenä toimii insinööri Sami Eronen.

4 Olosuhteiden hallinta tulevaisuuden säässä

Nina Martikainen ja Marianna Tuomainen esittelivät ilmastomuutoksen vaikutusta huonelämpötiloihin sekä yhteenvetoa konsulttiselvityksestä olosuhteiden hallinnasta tulevaisuuden säässä. Tulevaisuudessa kesät ovat kuumempia ja kosteampia. Jo nykyisellään Helsingin kaupungilla rakennushankkeiden suunnittelussa käytetään paljon passiivista aurinkosuojausta, mutta selvityksen perusteella tämä ei tulevaisuudessa pelkästään riitä, vaan lisäksi tarvitaan viilennystä. Tilat-palvelu on perustanut työryhmän ratkaisemaan muun muassa, mitä kustannusvaikutuksia selvityksen tuloksilla on käynnissä olevissa ja tulevaisuudessa rakennushankkeissa. Keskusteltiin aiheesta.

5 Ajankohtaista alatyöryhmien toiminnasta

- Ohjeet, vetäjä Kirsi Torikka

Irtaimiston siivousohje on uusittu ja julkaistu kaupungin intranetin sisäilmasivuilla. Haitta-ainehjeistus on päivityksen alla.

b. Koulutus, vetäjä Taija Hämäläinen

Syksylle oli suunniteltu kolme webinaaria, joista yksi peruttiin vähäisen kiinnostuksen takia. 26.10. järjestettiin koulutus ilmanvaihdon vaikutuksesta sisäolosuhteisiin ja 8.11. sisäilmatekijöihin liitetyistä terveysvaikutuksista ja työkyvyn tuesta. Alatyöryhmä miettii, millaisille koulutustavoille jatkossa on tarvetta.

c. Sisäilma-asiat ja terveydenhuolto, vetäjät Marjaana Saarela ja Tuula Salmivaara-Pesonen

Seuraava alatyöryhmän kokous järjestetään talven aikana.

6 Muut ajankohtaiset sisäilma-asiat

Anna Saarinen esitteli ajankohtaisia aiheita Rakennusfysiikka-seminaarista ja Sisäilmapajasta.

Seuraavat kokoukset

Keväällä pidetään kaksi sisäilmaryhmän kokousta. Kokoukset pidetään maanantaina 12.2. ja 13.5. klo 14.00–16.00. Helmikuun kokous järjestetään etänä ja toukokuun kokous hybridinä.

7 Kokouksen päättäminen

Anna Saarinen päätti kokouksen klo 15.12.

Jakelu: Kaupungin sisäilmaryhmä